
 

 

REFERAT 
Tema for møte:  Basisdatautvalgsmøte 
Dato:   06.02.2024 
 

Til stede: Teams-møte 

Region Østfold Lukas Sleboda, Moss kommune 

Region Indre Oslofjord Astrid Bjørnerød, Indre Østfold kommune 

Region Romerike Jane Aastad Alvestad, Lillestrøm kommune 

Region Hallingdal Knut Aavestrud, Flå kommune 

Region Ringerike/Drammen Torunn Fredriksen, Drammen kommune 

Oslo kommune Rune Kjørmo 

Bærum kommune Åsmund Hegnar 

Energi Inge Roar Kristiansen, Elvia 

Statens vegvesen Siri Jaren 

Østfold Fylkeskommune Ann Helen Karlsen 

Akershus Fylkeskommune Lasse Tollefsen 

Buskerud Fylkeskommune Gerd Inger Brunborg 

Statsforvalteren i Oslo og 

Viken 

Jon Anders Anmarkrud 

Bane NOR Jon Haugland og Kristin Gottfridsson 

Kartverket Oslo Andreas Dyken 
Jesper Fjellin 

Linn Varhaugvik Arto 
Astrid Rygg 

 
Referent:         Linn Varhaugvik Arto 
Kopi til:   Alle inviterte og nettside. 

Velkommen med presentasjonsrunde 
Andreas ønsker velkommen til møte og går igjennom programmet.  

Det gjennomføres en rask presentasjonsrunde, dette møte var et rent Teams-møte. 
Viken Fylkeskommune er nå delt opp i Buskerud, Akershus og Østfold, se 

deltagerlisten. Jon Haugland er erstattet av Kristin Gottfridsson, Jon deltok siste del 
av møte. 

 

Referat fra forrige møte og informasjon fra seneste FGU 
Gjennomgang av referat fra forrige møte 22. november 2023.  

Se her for tidligere referat.  

https://kartverket.no/om-kartverket/fylkeskartkontorene/kartverket-oslo/norge-digitalt/basisdatautvalg-oslo-ostfold-akershus-buskerud


 

 

Informasjon og saker til og fra underutvalg 

 

Hva forventer vi av underutvalgene våre? 

Noen underutvalg har etterlyst hva som forventes av dem, eksempelvis om det 
kreves referat, antall møter i året, om de skal arrangere kurs med mere. De savner 

et mandat og en målsetning.  

BU har nå fire underutvalg og NVDB-brukerforum som ligger under PTU. 
Underutvalgene har blitt startet for å fremme nysgjerrighet, teknisk utvikling og gi 

rom for diskusjon. Det skal kunne settes krav til underutvalgene, eksempelvis kan 
det sendes oppgaver til dem og de kan sende oppgaver til BU. I 

Fylkesgeodataplanen kan det også finnes tiltak som underutvalgene skal følge.  

Konklusjon: Det behøver jobbes fram et mandat. Underutvalgene kan får dette i 
oppgave, Kartverket ser om vi har en mal de kan bruke. Mandatene gås igjennom 

på et kommende BU-møte.  

Det kom forslag til nye undergruppe:  

• En samferdselsgruppe som erstatter det årlige partsmøte med Kartverket. 
• En egen gruppe for parter med ansvar for stolper og ledninger, eller en 

utvidelse av e-verk faggruppe.  

Vi fortsetter denne diskusjon på neste BU møte.  



 

 

Kursing og webinarer 

Konklusjon: Å gjennomføre egne kurs og webinarer krever mye tid av oss. Vi ser at 
flere andre inkludert Kartverket arrangerer kurs, og vi vil strebe etter å dele 

informasjon om dette til alle parter. Ser vi at vi har mulighet og det er et spesifikt 
tema som er etterspurt kan vi vurdere om vi skal arrangere et kurs eller en 

workshop i regi av BU.  

Droneforum 

Behov for ny leder og nye deltagere i arbeidsgruppen. Det er planer på et nasjonalt 
droneforum. Møter gjennomført etter plan.  

Havnedataforum 

Gjennomført møte i januar og planlegger nytt møte. Ønske om å få involvert 
Sjødivisjonen og utvide havnedataforum flere steder i landet.  

NVDB-Brukerforum 

Gjennomført møter som planlagt.  

E-verk faggruppe  

Gjennomført møter etter plan. Fokus på dataflyt og datainnsamling av lavspent. 

Diskusjon på hvem som skal være med i gruppen.  

Matrikkelgruppe 

Gjennomført møter etter plan. Flere saker har vært oppe, en aktiv gruppe. Har 
gjennomgått Fylkesgeodataplan.  

 

Gjennomgang av saker fra forrige gang 

23/1 Satsningsområder og tiltak fra Geodataplanen 

Det har kommet et ønske om hyppigere oppdatering av Handlingsplanen. 

Konklusjon: Handlingsplanen kommer ikke til å oppdateres hyppigere ettersom den 
må vedtas av FGU. Vi ser på om Geonorge kan oppdateres bedre med informasjon 
fra prosjektene, men det krever utvikling.  

Hvor mye brukes Fylkesgeodataplanen ute hos kommunene og andre parter? Dette 
kom opp på forrige BU-møte, og for å få oversikt over hvor mye planen brukes og 

til hva, skal det det gjøres en kartlegging. Eksempelvis bruker kommunene 
handlingsplanen til å få penger til kommende prosjekter. Kommune-
representantene tar tak i dette, ved å sende ut forespørsel i etterkant av fellesmøte 

i mai, se under. 

Revisjon av Fylkesgeodataplan tar vi tak i på samlingen for BU, PTU og FGU 6-7 

mai. 



 

 

23/5 Hva forventes av våre samarbeidsparter 

Etter BU-møte høsten 2023 ble det lagt fram et forslag på å starte en 
samarbeidsgruppe som kan se på hvilke data fra tiltak som har høyest 

viktighetsgrad, av det som skal leveres. Dette gjelder både SFKB, NRL og Matrikkel.  

Gruppen er ikke startet enda.  

Konklusjon: Ann Helen er sammenkallende og får beskjed fra Bane NOR, SVV og 
Fylkeskommunene om hvem som skal delta. Drammen kommune har spilt inn 
deltager.  

Gruppen velger selv hvor mye de vil gape over av problemstillingen til å starte 
med. I tillegg til hvilke data, kan de også se på hvilke egenskaper som skal følge 

med.  

Forslaget som tas fram sendes videre til FGU, som kan spille det videre til andre 
forum som kan være interessert.  

 

Nye saker 

24/1 Årsberetning på tiltak i geodataplanen 

Gjennomgang av årsberetningen 

Annet 
Det ble tatt opp hva vi gjør med registrering av lavspent knyttet til krav for 
rapportering til NRL. Ting å se på videre: 

- Er denne registreringen for NRL eller FKB? Husk i så fall fristen for NRL. 
- Hvordan tenker e-verkene når de skal samle inn NRL-data? Det er bare 

denne sommeren man har på seg, for neste år skal det leveres. 

- Er det meningen at data skal inn i NRL?  

Kartverket søker opp informasjon om NRL/FKB, eventuelt tar vi et møte i mars med 

mer informasjon? Hvilken funksjon har FKB-ledning? Nå som NRL skal være 
oppdatert. Våre parter krever mer informasjon nå, hvordan skal de samle inn data? 
Er det nok å gjøre det via Geovekst med hensyn til Forholdet FKB mot NRL? Eller 

skal partene selv finne ut av dette selv?  

Etterskrift: Alle partene har fått invitasjon til fagseminar på NRL 16.april 

Informasjon om seminaret finner du her. 

 

Neste møte 
Neste møte settes til digitalt møte i mai etter fellesmøtet. Hvis behov. 

https://www.kartverket.no/om-kartverket/arrangement/geodataarbeid/fagseminar-nrl
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